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Enea meneave

Zawada, Q10.2019 r.

Nr: NZ/PzP/37/2019/

Dotyczy: Wyjadnieri udzielanych przez Zamawiajgcego dotyczacych treéci dokumentacji przetargowej na
»Remont urzadzen cieplno-mechanicznych maszynowni blokéw energetycznych nr 2, 3, 4, 6, 7,9 w Enea
Potaniec S.A. w 2020 r.” (numer postepowania przetargowego NZ/PZP/37/2019).

Dziafajac zgodnie z zasady przejrzystego i obiektywnego podejécia do przetargu i jawnosci przetargu,
udzielamy nastgpujacych wyjasniert dotyczacych dokumentacji przetargowej na ,Remont urzadzen
cieplno-mechanicznych maszynowni blokéw energetycznych nr 2, 3, 4, 6, 7, 9 w Enea Potaniec S.A.
w2020 r.",

Pytanie nr 1

Czy w zafaczniku nr 1 do Oferty — Formularz rzeczowo - finansowy (zataczniki nr 0-1; 0-2; 0-3 ; 0-4; 0-5; 0-6)
trzeba wpisywac ceny za poszczeg6ine punkty zakreséw prac.

Odpowied? na pytanie nr 1:

Nie

Pytanie nr 2

W punkcie ,Turbina — remont zaworéw i armatury”, podpunkt ,Remont odwodnier: przyturbinowych —
Zawory DN15, DN25, DN50, DN65, Zasuwy DN100, Zasuwy DN150” w rubryce ,Rozliczenie wg” wystepuje
zapis: Ryczatt, wymiana powykonawczo
a) Czy mamy podac dwie ceny w ofercie ~ za ryczatt i za rozliczenie powykonawcze?
b) W jaki sposéb bedziemy sie rozlicza¢ powykonawczo — co w takim przypadku bra¢ pod uwage przy
tworzeniu kwoty wynagrodzenia za realizacje prac rozliczanych powykonawczo?
¢) Po czyjej stronie jest dostawa armatury?
Odpowiedz na pytanie nr 2:
a) Nalezy poda¢ cene za ryczatt (ryczatt obejmuje remont zaworéw z docieraniem i regeneracjg
przylg, wymiane szczeliwa, smarowanie).
Powykonawczo rozliczane sg prace zwigzane z wymiang zaworéw zdyskwalifikowanych Iub
odcinkow rurociagéw. Rozliczenie wg ZNPRR — wg wynegocjowane] stawki za rbg. Kwota prac
powykonawczym bedzie ograniczona limitem.
b) Prace powykonawcze rozliczane bedg wg stawki za rbg i ZNPRR.
c) Dostawa armatury bedzie po stronie Zamawiajacego.

Pytanie nr 3

W punkcie ,Remont wymiennikéw regeneracji wysokopreinej 3XW1-3 podpunkt ,Wymiana rurociggéw
skroplin KO — po pomiarach w rubryce ,Rozliczenie wg” wystgpuje zapis: Powykonawczo wg ZNPRR

- w jaki sposéb bedziemy si¢ rozlicza¢ powykonawczo — co w takim przypadku braé pod uwage przy
tworzeniu kwoty wynagrodzenia za realizacje prac rozliczanych powykonawczo wg ZNPPR?

Odpowied? na pytanie nr 3:

Nalezy bra¢ pod uwagg stawke za rbg. — rozliczenie wg ZNPRR lub kalkulacji indywidualnej.

Pytanie nr 4
Dotyczy pkt. 7.1.2.2.1. czgsci | SIWZ: Czy zapisy tego punktu nalezy rozumie¢ w ten sposéb ze kazda ustuga

winna mie¢ warto$¢ co najmniej 3 000 000 PLN brutto, czy tez ze warto$é¢ wszystkich wykonanych ustug
razem winna wynosi¢ minimum 3 000 000 PLN brutto?

Odpowiedz na pytanie nr 4:
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Wykonawca spetni warunek jezeli wykaze, ze w okresie ostatnich 3 lat przed uptywem terminu sktadania
ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnoci jest krotszy — w tym okresie, wykonat lub wykonuje co
najmniej 3 ustugi polegajace na wykonaniu remontéw urzadzer cieplno-mechanicznych w energetyce
konwencjonalnej o sumarycznej wartosci co najmniej 3.000.000,00 PLN brutto, w przypadku podmiotdéw
wystepujacych wspélnie warunek ten podmioty moga spetniaé facznie.

Pytanienr5

Prosimy o udostepnienie Oferentom harmonograméw realizacji prac dla poszczegbinych blokéw
z okreéleniem czasookreséw remontdw poszczeg6lnych, kluczowych weziéw.

Odpowiedz na pytanie nr 5:

Szczegétowy Harmonogram Realizacji Prac na danym bloku zostanie doprecyzowany na 30 dni przed
planowanym postojem bloku zgodnie z pkt.3.2. SIWZIil.

Pytanienr 6

Pytanie dotyczy pkt. 14. Wymiana rurociaggow - odsysanie skroplin w obrgbie XW3-XW2-XW-1-XN5 (TG-2-
REMONT WYMIENNIKOW REGENERACJI WYSOKOPREZNEJ 3XW1-3 (PWS600/520-1, PWS650/550-2,
PWS600/520), zakres prac dla TG2.

Prosze o podanie obmiaru dla wymienianych rurociagéw (tj. $rednica, grubos¢ écianki, gatunek materiatu
oraz ilo$¢ mb).

Po przeanalizowaniu zataczonej dyspozycji rurociaggéw, prosimy o potwierdzenie, ze kolana wchodzace
w sktad wymienianych nitek maja by¢ kolanami gigtymi.

Odpowiedz na pytanie nr 6:

Rura 3 159 x 7,1 gat. P265GH — ok. 30 mb.

Kolano hamburskie gat. P265GH, @ 159 x 7,116 szt.

Tréjnik réwnoprzelotowy @ 159 x 7,1 gat. P265GH — 1 szt.

Schemat instalacji w zataczeniu

Pytanie nr 7

ze wzgledu na obszerny zakres prac do wyceny, prosimy o wydtuZenie terminu sktadania ofert o 7 dni
kalendarzowych, tj. do dnia 24.10.2019 r.

Odpowiedz na pytanie nr 7:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaproponowang zmiang.
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